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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Павел Томашевски од Скопје, ул.11 Октомври бр.23А-2/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот 	Друштво за управување со недвиЖен имот ЕАСТ ГАТЕ МАЛЛ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4043019526203 и ЕМБС 7339046  и седиште на  БЕЛАСИЦА 2/  Гази Баба преку полномошник Адвокат Зеќир Зеќири,  засновано на извршната исправа нпн бр. 28/22 од 04.08.2022 година на Нотар Мајљинда Ајдари, против должникот Друштво за производство,промет и услуги ДЕЖАВУ ЏЕЛАТО -заштитно друштво за вработување на инвалиди Скопје од Скопје со ЕДБ 4032019540816 и ЕМБС 7331916   и седиште на Јане Сандански бр.71 А ТЦ КАПИТОЛ МОЛ Аеродром,  за спроведување на извршување во вредност 709.030,00 денари на ден 03.05.2023 година го составува следниот: 		                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1.1 Фрижидер марка SURER со вредност од  55.840,00 денари 
2. 1 Кафемат, марка EUROLAB INTERNATIONAL и две големи капсули ILLY со вредност од  203.200,00 денари
3. 1 Мелница за кафе, марка FIORENGATO со вредност од  64.000,00 денари
4. 1 Шанк бела боја, марка DEJAVU HANDMADE со вредност од  237.600,00 денари 
5. 17  Шољи за кафе, марка ILLY со вредност од  2.040,00 денари
6. 1 Платформа црна со дим. 2.7x 2.9 со вредност од  14.800,00денари
7. Ситен инвентар и тоа: 26 бели тацни округла форма, 3 тацни форма во коцка, 4 шољи за чај, 3 стаклени чаши големи, 3 шољи за кафе (2 марка BUONDI, 1 шоља марка ILLY и 4 лимени садови се во вредност од 9.920,00 денари, односно се вкупно износ од 587.400,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Продажбата ќе се одржи на ден 12.05.2023 година  во 12:00 часот  во просториите на Извршител Павел Томашевски од Скопје, ул.11 Октомври бр.23А-2/4 Скопје. На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети, односно износ од 58.740,00 денари. Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката на Извршителот со бр.250015000107465 депонент во Шпаркасе банка АД Скопје, најдоцна 1 (еден) ден пред продажбата. Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на извршители на РСМ. Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во складиштето каде се оставени на чување.
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Основен Граѓански Суд согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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